

Przeclaw, dnia 14.02.2024 r.

Znak sprawy: IR.271.17.2024

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dot. zapytania ofertowego na: „**Prowadzenie obsługi bankowej budżetu gminy Przeclaw i jej jednostek organizacyjnych w latach 2024 - 2026**”.

W nawiązaniu do zapytania skierowanego 12.02.2024r. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z brakiem oddziału banku zapewniającego obsługę gotówkową na terenie miejscowości Przeclaw – czy Zamawiający może udostępnić lokal przeznaczony do obsługi gotówkowej? Jaka byłaby wysokość czynszu miesięcznego brutto, opłata za media, wyposażenia itp.?

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Nie, Zamawiający nie posiada wolnych lokali, które mógłby udostępnić do obsługi gotówkowej na terenie miejscowości Przeclaw.

Pytanie 2:

Punkt obsługi gotówkowej może być również udostępniony przez firmę Monetia, z którą bank współpracuje. Jeśli jest to do zaakceptowania przez Zamawiającego proszę do wyceny uzupełnić załączony plik (pomijając oczywiste pola).

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Czy spełnienie przez Wykonawcę punktu 2 Rozdz. 2 dotyczącego realizacji czeków gotówkowych jest wymagalne czy Zamawiający dopuszcza nie spełnienie tego punktu?

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Realizacja czeków gotówkowych jest wymagalna.

Pytanie 4:

Proszę o podanie:

- a) Średniego wolumenu lokat otwieranych w miesiącu.
- b) Średniego wolumenu sald na wszystkich rachunkach, wszystkich jednostek.

Odpowiedź Zamawiającego 4:

- a) Średni wolumen lokat otwieranych w miesiącu wynosi blisko 700 000,00 zł.


- b) Średni wolumen sald na wszystkich rachunkach, wszystkich jednostek wynosi w zaokrągleniu 6 300 000,00 zł.

Pytanie 5:

Zwracam się również z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 23.02.2024 r.

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z up. Burmistrza

Grzegorz Skrzypek
Zastępca Burmistrza